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DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2023/2024

JURUSAN
KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MANAJEMEN
: MKU316
: STATISTIK
: A2
: Insianingsih, S.E., M.Si.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 238118885 ASTRI KANIASARI 0

2 238118886 KAREENA ANGGUN REMBULAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 238118887 FAUZIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

4 238118888 YENI ISTIYANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 10

5 238118889 ALFIYYAH CHOIRUN NISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 238118890 ISNAYNI AGUSTINA 0

7 238118891 WAHYU HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 238118892 VENY NILNA WULAN SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

9 238118893 TESSA LINTANG ARDIAN 0

10 238118894 ANDHITA SEKAR ALDINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 238118895 YULIA CITRA LESTARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 238118896 DELA SANGGAR RIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 238118898 PRIYO GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 238118899 RATRI PUSPITA NINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 238118902 SYAM PURBAROKAH 0
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16 238118909 SINDI AULIA PRADANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

17 238119012 SUWONDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 238119013 TYAS AULIA TAHMA 0

19 238119015 NUR AYU ALFIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 238119026 HIKMAH DHIAN EKAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 238119033 HUDAYANI MAILANI 0

22 238119077 ARI BUDHIATMOKO ✔ ✔ ✔ 3

23 238119078 AMIN MAKRUF 0

24 238119081 MUSRI`ATUL LAILA LATIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 238119131 DICKY SETYAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

26 238119132 VANESA BUNGA ASTANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

27 238119133 ALDI SURANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

28

29

30
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PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si. ) Insianingsih, S.E., M. Si
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MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si.

Ketua GKM Prodi

Dr. Dwi Novitasari, M.M.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen

Insianingsih, S.E., M.Si.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP 2023/2024

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN

NAMA MATA KULIAH : MKU316 - STATISTIK

KELAS

NAMA DOSEN

: A2

: Insianingsih, S.E., M.Si.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester
(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan
Mahasiswa Paraf

Tanggal Materi Kuliah Kesan
Mahasiswa

Jumlah
Hadir Dosen Wakil

MHS

1 Penjelasan silabi, kontrak kuliah dan arti, tugas serta langka-
langkah dalam statistik

22 Feb 2024

07:00 - 09:30
Penjelasan kontrak kuliah...Pendahuluan 49

2 Jenis-jenis data, sumber data dan skala pengukuran
29 Feb 2024

07:00 - 09:30
Jenis-jenis data, sumber data dan skala pengukuran 50

3 Metode pengumpulan data: survei, observasi dan
wawancara

07 Mar 2024

07:00 - 09:30
Metode pengumpulan data: survei, observasi dan wawancara ) 45

4 Pengertian populasi dan sampling, serta metode penarikan
sampling

14 Mar 2024

07:30 - 10:00
Penyajian Data 44

5 Penyajian data: bentuk penyajian data, distribusi frekuensi,
histogram, poligon dan kurva Ogive

21 Mar 2024

07:15 - 09:45
Ukuran Pusat Dara 44

6 Ukuran tendensi pusat
28 Mar 2024

11:00 - 13:30
ukuran variabilitas 34

7 Ukuran tendensi pusat
04 Apr 2024

07:30 - 10:00
Trend 29

8 Ujian Tengah Semester (UTS)
01 Mei 2024

10:42 - 12:22
Ujian Tengah Semester (UTS) 52

9 Ukuran letak data
09 Mei 2024

06:58 - 09:28
Regresi dan korelasi 40

10 Ukuran penyebaran data
16 Mei 2024

07:00 - 09:30
regresi dan korelasi 43

11 Angka indeks
23 Mei 2024

09:08 - 11:38
regresi 42

12 Analisis deret berkala/trend
30 Mei 2024

07:15 - 09:45
regresi 47

13 Analisis deret berkala/trend
06 Jun 2024

07:00 - 09:30
korelasi 47

14 Korelasi dan regresi sederhana
13 Jun 2024

07:00 - 09:30
regresi berganda 42

15 Korelasi dan regresi sederhana
20 Jun 2024

07:00 - 09:30
review 41

16 Ujian Akhir Semester (UAS)
10 Jul 2024

08:00 - 10:00
Ujian Akhir Semester (UAS) 51
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PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2023/2024
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH
NAMA MATA KULIAH
KELAS
NAMA DOSEN

: MKU316
: STATISTIK
: A2
: Insianingsih, S.E., M. Si.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 238118885 B+ ASTRI KANIASARI 1.

2 238118886 KAREENA ANGGUN REMBULAN 2.

3 238118887 B FAUZIANSYAH 3.

4 238118888 B+ YENI ISTIYANA 4.

5 238118889 B ALFIYYAH CHOIRUN NISA 5.

6 238118890 ISNAYNI AGUSTINA 6.

7 238118891 B WAHYU HIDAYAT 7.

8 238118892 B VENY NILNA WULAN SARI 8.

9 238118893 B TESSA LINTANG ARDIAN 9.

10 238118894 B ANDHITA SEKAR ALDINI 10.

11 238118895 B YULIA CITRA LESTARI 11.

12 238118896 B DELA SANGGAR RIYANI 12.

13 238118898 B+ PRIYO GUNAWAN 13.

14 238118899 B RATRI PUSPITA NINGRUM 14.

15 238118902 SYAM PURBAROKAH 15.

16 238118909 B SINDI AULIA PRADANI 16.

17 238119012 B- SUWONDO 17.

18 238119013 TYAS AULIA TAHMA 18.

19 238119015 B NUR AYU ALFIANA 19.

20 238119026 B+ HIKMAH DHIAN EKAWATI 20.
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NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 238119033 HUDAYANI MAILANI 21.

22 238119077 B- ARI BUDHIATMOKO 22.

23 238119078 AMIN MAKRUF 23.

24 238119081 B MUSRI`ATUL LAILA LATIFAH 24.

25 238119131 C DICKY SETYAWAN 25.

26 238119132 B VANESA BUNGA ASTANTI 26.

27 238119133 B+ ALDI SURANTO 27.

28 28.

29 29.

30 30.

31 31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 31 Juli 2024
Dosen Penguji

( Insianingsih, S.E., M.Si. )
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